ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________№_______________

[bookmark: _Hlk93667559]О внесении изменений в Постановление Мэрии городского округа Тольятти от 07.04.2011 № 1053-п/1 "Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти постановляет:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 07.04.2011 № 1053-п/1 ""Об установлении отдельных расходных обязательств городского округа Тольятти" (далее - Постановление) (газета "Городские ведомости", 09.04.2011 N 36; 06.03.2013 N 19) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Постановления слова "мэрии" заменить словами "администрации".
1.2. Пункт 3  Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее Постановление в газете «Городские ведомости»».
1.3. Пункт 4  Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти».

Глава городского округа 							Н.А. Ренц